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تابستان آرام ستارگان فوتبال ایران

چمنورزشگاهآزادیجانمیگیرد
پس از یک فصل پرفشار، عملیات هوادهی زمین چمن ورزشگاه 80 هزار نفری آزادی تهران از 
روز گذشته آغاز شد تا این زمین برای رقابت های لیگ فصل آینده و دیدارهای تیم ملی فوتبال 
کشورمان به شــرایط ایده آل خود برسد. معمولا در پایان هر فصل، خاک موجود در زیر چمن 
متراکم می شود و با عملیات هوادهی مجددا این خاک به حال طبیعی بازمی گردد و در نتیجه 
رشــد چمن بهتر از قبل می شود. عملیات هوادهی همچنین کمک می کند که آب راحت تر از 
لایه های خاکی که در زیر چمن قرار دارد، عبور کند تا در مجموع زمین چمن برای یک فصل 

از مسابقات فوتبال طراوت خود را حفظ کند. 

لیگبرتراز۶تیرآغازمیشود
اعضای هیئت رئیسه کمیته فوتسال دیروز جلسه ای را برگزار کردند. طبق صورت جلسه ای 
که تصویب شــد و با موافقت اعضا، لیگ از ششم تیر با برگزاری بازی فرش آرای مشهد و 
آذرخش بندرعباس آغاز می شــود. همچنین تیم ها می توانند علاوه بر 4 سهمیه بازیکنان 
لیگ برتری، یک بازیکن متولد اسفند 1375 به بعد را نیز جذب کنند و مهلت واریز ورودیه 
لیگ تا پایان وقت اداری شــنبه تمدید شد. چنانچه تکلیف تیمی تا شروع لیگ مشخص 
نشود، درباره آینده آن در جلسه ای دیگر تصمیم گیری خواهد شد. ممکن است لیگ 13 یا 

12 تیمی برگزار شود و یا بازی تیمی که دیر تشکیل می شود، به تعویق بیفتد. 

سپاهاندرانتظارجبارف
تیم فوتبال سپاهان برای جذب علی کریمی مذاکرات خود را آغاز کرده است. تیم فوتبال 
سپاهان همچنان در اندیشه بستن تیم قدرتمند برای فصل جدید است و در همین راستا 
مذاکرات این باشــگاه با کروات ها برای انتقال قطعی یا قرضی علی کریمی، هافبک سابق 
ســپاهان به جمع زردپوشــان ادامه دارد. از سوی دیگر بعد از آن که سرور جبارف، هافبک 
ازبکستانی از تصمیم جدید خود خبر داد، سپاهانی ها منتظر تصمیم این بازیکن هستند و 
در صورتی که امکانش وجود داشته باشد برای فصل آینده مجددا این بازیکن را به خدمت 
می گیرند. البته استقلالی ها بارها اعلام کرده اند که جبارف بازیکن آن هاست و به او نیاز دارند. 

اردوی پارس جنوبی در خارج 
تمرینات تیم فوتبال پارس جنوبی جم در تهران در حال پیگیری 
اســت و این تیم قرار است پس از 3 هفته تمرین در پایتخت به 
احتمال فراوان راهی اردویی در خارج از کشــور شود. مسئولان 
باشــگاه در تلاش هســتند که تیم را به اردوی آماده سازی در 
کشــور اوکراین ببرند. قرار است این تیم در اردوی خارجی خود 

2 بازی دوستانه انجام بدهد. 
پرسپولیسی ها ۲ جلسه تمرین می کنند

سرخ پوشــان که روز سه شنبه اولین تمرین فصل جدید را انجام 
دادند، دیروز در تست پزشکی شرکت کردند و امروز در 2 نوبت 
صبح و بعدازظهر در ساعت های 10 و 17:30 در ورزشگاه شهید 
کاظمــی تمرین خواهنــد کرد. گفتنی اســت؛ بازیکنان بین 2 
تمرین در مجموعه شهید کاظمی به استراحت خواهند پرداخت. 

الخور به همراه رفیعی در هلند 
باشگاه الخور قطر اعلام کرد که برای آمادگی در فصل آینده قرار 
است اردوی پیش فصل خود را در کشور هلند برگزار کند و این 
اردو از تاریخ 4 تا 24 آگوســت )13 مرداد تا 2 شهریور( خواهد 
بود. ســروش رفیعی، هافبک فصل گذشته پرسپولیس به تازگی 
با این تیم قطری قرارداد امضا کرده و در فصل آینده برای الخور 

در لیگ ستارگان به میدان خواهد رفت. 
لیست پارس جنوبی 95 درصدی شد

مهدی تارتار، ســرمربی پارس جنوبی در مورد فهرست بازیکنان 
مورد نظرش گفت: »فهرست تیم من تقریبا بین 90 تا 95 درصد 
تکمیل شــده و بازیکنان مورد نظرم را جذب کرده ایم. در یکی، 
دو پســت از نظر کمیت مشکل داریم که به دنبال جذب بازیکن 
هســتیم. البته کیفیت بازیکنانی که جذب کرده ایم بسیار خوب 
است اما در برخی پست ها اگر بازیکن دیگری هم بگیریم شرایط 

مطلوب می شود.« 
بدنسازی آبی ها زیر نظر مک درموت

بازیکنان اســتقلال صبح دیروز با حضور در مجموعه ورزشــی 
انقلاب وزنه زدند. بازیکنان استقلال زیر نظر میک مک در مورت، 
مربــی تازه وارد خود وزنه زدند و نکته جالب این بود که او حتی 

روی نحوه صحیح وزنه بازیکنان هم نظارت داشت. 

باوجودپیشنهاداتجذاباروپایی

لژیونرهــای فوتبال ایران در فصل 
توجهی  قابل  درخشــش  گذشته 
داشتند و هر کدام از آن ها جزو بازیکنان تاثیرگذار 
تیمشان بودند. رضا قوچان نژاد و علیرضا جهانبخش 
با گل ها و پاس گل هایشان جزو بهترین های لیگ 
هلند بودند و ســردار آزمون هم در لیگ روســیه 
و رقابت های اروپایی برای روستوف در نقش یک 
فوق ستاره ظاهر شــد. مرتضی پورعلی گنجی نیز 
در پایان لیگ قطر یکــی از بهترین مدافعان این 
لیگ لقب گرفت و سعید عزت اللهی هم در آنژی 
خــودش را به عنوان یک هافبــک قابل اعتماد و 
کم اشتباه معرفی کرد. درخشش قابل توجه این 
بازیکنان باعث شده تا نام آن ها را در لیست خرید 
باشــگاه های مطرح اروپایی ببینیم. سردار آزمون 
همچنان یکی از پرطرفدارترین ســتارگان فوتبال 
ایران در بازار نقل وانتقالات است و بعد از دورتموند 
و لیورپول حالا سلتیک، بنفیکا و مارسی را هم در 
صف مشــتریان خود می بیند. رضا قوچان نژاد هم 
که تا هفته های پایانی لیگ هلند در کورس آقای 
گلی بود چند مشتری پر و پا قرص از بوندس لیگا 
دارد. شالکه یکی از تیم هایی است که رسما تمایل 
خود را برای جذب این ســتاره ایرانی اعلام کرده 

است. خبرهایی نیز در خصوص تمایل کلن برای 
جذب مهاجم هیرنوین منتشــر شــده است. نام 
علیرضــا جهانبخش هم در لیســت خرید چند 
باشگاه اروپایی از جمله سلتیک و اندرلخت دیده 
می شود. مرتضی پورعلی گنجی هم این فرصت را 
دارد تا شانس خود را در فوتبال اروپا امتحان کند. 
به نقل از روزنامه های قطری، یک باشگاه هلندی 
و یک باشــگاه اســپانیایی برای امضای قرارداد با 

مدافع ملی پوش الســد اعلام آمادگــی کرده اند. 
طبق اعلام ســایت ترانسفرمارکت، هامبورگ هم 
دیگر مشتری اروپایی مدافع ملی پوش کشورمان 
اســت. اما علاوه بر پیشنهادات خوب اروپایی یک 
نقطه مشــترک دیگر هم می توان بین لژیونرهای 
موفق فوتبال کشــورمان پیدا کرد و آن بی تفاوتی 
آن ها به این پیشــنهادات جذاب است. لژیونرهای 
فوتبال کشورمان به خوبی با شرایط فوتبال اروپا 

آشنا هستند و می دانند که صرفا امضای قرارداد با 
یــک تیم جدید نمی تواند حضور آن ها در ترکیب 
اصلی را تضمین کند. در چنین شــرایطی حضور 
در یــک تیم جدید آن هم در فاصله کمتر از یک 
ســال مانده تا جام جهانی ریســک بسیار بزرگی 
اســت و این بازیکنان کــه در تیم ملی به جایگاه 
قابل قبولی دســت یافته اند به هیچ عنوان دوست 
ندارنــد با حضــور در یک تیم جدیــد و احتمال 
نیمکت نشینی از جام جهانی فاصله بگیرند. علاوه 
بــر این حضور در جام جهانی به عنوان بزرگترین 
ویترین دنیای فوتبال فرصت بســیار خوبی برای 
دیده شــدن است و درخشــش در این تورنمنت 
جهانی می تواند فرصت های بهتر و مناســب تری 
را پیش روی ســتارگان فوتبال ایــران قرار دهد. 
دقیقا به همین خاطر اســت که برخلاف همیشه 
پیشنهادات و شــایعات جذاب بازار نقل وانتقالات 
مورد استقبال ستارگان فوتبال ایران قرار نگرفته 
و اکثر این بازیکنان ترجیح می دهند با پشت سر 
گذاشتن تابستانی آرام، خود را برای شروعی خوب 
در تیمشــان آماده کنند و بعد از جام جهانی در 
خصوص آینده و احتمالا تیم جدید خود تصمیم 

بگیرند. 

ســرمربی تیم فوتبال استقلال در اندیشه جذب یک مدافع میانی قدرتمند 
برای تیمش است. مسئولان باشگاه استقلال قصد داشتند برای ترمیم خط 
دفاعــی این تیم پژمان منتظری را به خدمت بگیرند که رایزنی هایی هم در 
این مورد صورت گرفت اما در نهایت منتظری به باشــگاه سابق خود پاسخ 
منفی داد. کادر فنی اســتقلال ابتدا قصد جذب امیرحسین صادقی، مدافع 

و کاپیتان پیشــین این تیم را داشــت که البته متوجه تمدید قرارداد وی با پیکان شد. ضمن این که 
رابطــه صادقی و رحمتی هــم تعریفی ندارد و همین امر مانع بزرگی در جــذب این بازیکن بود. در 
نهایت علیرضا منصوریان به این جمع بندی رســیده که سراغ خالد شفیعی، مدافع میانی تیم فوتبال 

تراکتورسازی تبریز برود.

منصوریان به دنبال جذب مدافع تراکتور

پیوســتن احسان حاج صفی به پانیونیوس یونان در مراحل پایانی قرار دارد 
و در آینده ای نزدیک ســتاره تیم ملی ایــران دوباره در فوتبال اروپا حاضر 
خواهد شــد. پیش از این یک بار حاج صفی شــانس خــود را با حضور در 
بوندس لیگای 2 امتحان کرده بود که چندان حضور موفقی نبود و در پایان 
فصل احســان به لیگ برتر ایران بازگشت. حالا این ستاره امیدوار است در 

ســال منتهی به جام جهانی بتواند روزهای خوبی در اروپا داشته باشــد. سرمربی پانیونیوس درباره 
خرید جدید باشــگاهش گفته: »به آرامی این انتقال را پیش می بریم و امیدوارم به خوبی پایان یابد. 
او خرید فوق العاده ای اســت. با حضور انصاری فرد و شجاعی تمایل خرید بازیکن به سمت ایران رفت 

و لیگ این کشور و بازیکنان را تحت نظر می گیرند.« 

کپی کی روش از روی دست برانکوحاج صفی یک امضا تا حضور در لیگ یونان
 ملی پوشان فوتبال، بوکسور شدند

تمرینــات بوکس مهاجم ملی پوش تیم پرســپولیس این روزها 
شــایعات زیادی را به راه انداخته اســت. مهدی طارمی، مهاجم 
ملی پوش تیم فوتبال پرسپولیس چند روزی است که به صورت 
حرفه ای تمرینات بوکس را زیر نظر اســتکی، مربی بوکس آغاز 
کرده است. در حالی که اخبار و شایعاتی در این خصوص شنیده 
می شد اما طارمی به درخواست کارلوس کی روش، سرمربی تیم 
ملــی تمرینات بوکس را آغاز کرده اســت. کی روش اعتقاد دارد 
ایــن ورزش باعث بالا رفتن چالاکی بدن این بازیکن می شــود 
و طارمی هم به درخواست ســرمربی تیم ملی تمرین بوکس را 
آغاز کرده است. این در حالی است که نامه نیوز گزارش داده بود 
علیرضا جهانبخش هم چند وقتی اســت به خواســته کی روش 
بوکس را تمرین می کند. برانکو سرمربی پرسپولیس از چند ماه 
قبل بــرای برخی بازیکنان از جمله کمال کامیابی نیا، محســن 
مسلمان، فرشاد احمدزاده و وحید امیری تمرینات بوکس را در 

تمرینات پرسپولیس در نظر گرفته بود

پشت پرده سکوت کادر پزشکی 
استقلال در مورد جراحی ابراهیمی

امید ابراهیمی در جریان دیدار فصل گذشــته استقلال و پدیده 
به هنگام گرم کردن مصدوم شد و 2 دیدار حساس مقابل العین 
را از دســت داد. به گزارش نامه نیوز، این بازیکن مدت هاست در 
حال فیزیوتراپی اســت و از طرفی عنوان می شود اگر ابراهیمی 
جراحــی کند حداقل تا هفته پنجم لیــگ برتر نمی تواند برای 
استقلال به میدان برود. در این بین ابراهیمی مشغول تمرین با 
کادر پزشــکی تیم ملی است و آن ها اعتقاد دارند که وی نیازی 
به عمل نــدارد. ظاهرا نوروزی قویا اعتقــاد دارد اگر ابراهیمی 
عمل نکند دوباره مصدوم می شود و از طرفی کار کردن هافبک 
اســتقلال با کادر پزشکی تیم ملی حســابی نوروزی را ناراحت 
کــرده و وی به همین علت دربــاره ابراهیمی نظری نمی دهد. 
نوروزی اعتقاد دارد اگر ابراهیمی جراحی نکند سرنوشــت وریا 
غفوری که فصل گذشته زیر نظر کادر پزشکی تیم ملی تمرین 

می کرد در انتظارش است. 

لژیونر ایرانی در استوری بازیکن 
منچستریونایتد

در عکســی که فوسو منساه در اســتوری اینستاگرامش منتشر 
کرده علیرضا جهانبخش، ستاره تیم ملی ایران هم دیده می شود. 
به گزارش خبرآنلاین، تیموتی فوســو منســاه، ستاره 18 ساله 
هلندی در ســال 2014 از آژاکس به منچســتریونایتد پیوست. 
او در اســتوری اینستاگرامش عکسی را منتشر کرده که علیرضا 

جهانبخش ستاره تیم ملی ایران هم در آن دیده می شود.

مشکل اقامتی مانع حضور منشا در 
ایران شد

تمرینات پرسپولیس با یک غایب بزرگ آغاز شد. منشا که برای 
تعطیلات به کشورش سفر کرده بود هنوز به ایران نیامده است. 
این مهاجم در حال حاضر در ایتالیا به ســر می برد. همســر این 
بازیکن ایتالیایی اســت و مشــکل اقامت او در ایتالیا با مشکل 
مواجه شــده به همین دلیل تا برطرف کردن این مشکل باید در 
ایتالیا بماند. به گفته مدیربرنامه های این بازیکن او تا اوایل هفته 
آینده به ایران خواهد آمد و در تمرینات پرســپولیس شــرکت 

می کند. 

توافق پژمان منتظری با الاهلی!
ظاهرا مدافع تیم ملی در قطر می ماند. در حالی که اســتقلالی ها 
در تلاش هستند پژمان منتظری را جذب کنند و این بازیکن هم 
بسیار به آبی ها نزدیک به نظر می رسید، روزنامه الرایه قطر خبر 
از توافق او با باشــگاه الاهلی داد! منتظری و مدیر برنامه هایش 
مدتی است مشغول مذاکره با الاهلی هستند و این روزنامه دیروز 
نوشــت، او در فصل جدید دوباره پیراهن این باشگاه قطری را به 

تن می کند.

ثبت قرارداد 3 پرسپولیسی 
3 بازیکن جدید پرسپولیس قراردادشان را ثبت کردند. 
قرارداد 3 بازیکن جدید پرسپولیس در هیئت فوتبال 
تهران ثبت شد. نعمتی، خلیل زاده و مصلح با حضور در 
هیئت فوتبال تهران قرارداد خود را به ثبت رساندند تا 

رسما پرسپولیسی شوند. 

فخرالدینی به گسترش پیوست
بازیکن فصل گذشته نفت تهران با قراردادی یک ساله 
به گســترش فولاد تبریز پیوست. میلاد فخرالدینی، 
مدافع فصل گذشــته نفــت تهران پــس از توافق با 
هوشنگ نصیرزاده، مدیرعامل گسترش فولاد با عقد 

قرارداد یک ساله راهی تبریز شد. 

مدافع اکسین در گسترش فولاد
مدافع تیم فوتبال اکســین البرز بــا عقد قراردادی 3 
ســاله به تیم فوتبال گســترش فولاد تبریز پیوست. 
مسیح زاهدی، مدافع تیم فوتبال اکسین البرز با عقد 
قراردادی راهی گسترش فولاد تبریز شد. قرارداد این 

بازیکن با گسترش 3 ساله است. 

یعقوب در انتظار استقلال
یعقوب کریمی که بیشــتر هفته هــای فصل پیش را 
نیمکت نشین بود هنوز با پیشــنهاد باشگاه استقلال 
برای تمدید قرارداد روبه رو نشــده است. البته با توجه 
بــه این که پژمان منتظــری از حضور در اســتقلال 
عذرخواهی کرده، احتمالا کریمی به زودی قراردادش 

را با استقلال تمدید خواهد کرد. 

ویسی: استعفا نکرده ام
سرمربی اســتقلال خوزستان شــایعه استعفایش را 
تکذیب می کند. عبدا... ویسی در این باره گفت: »من 
استعفا نداده ام و این اخبار که مطرح می شود درست 
نیست. فعلا تصمیمی برای استعفا نگرفته ام.« پیش از 
این گفته می شد ویسی به دلیل حل نشدن مشکلات 
مالی استقلال خوزستان از سمت خود استعفا کرده که 

به گفته او این خبر صحت ندارد. 

69 شماره پیراهن مصلح 
شــماره پیراهــن بازیکــن جدیــد تیــم فوتبال 
پرســپولیس مشخص شــد و قرار است مصلح در 
تیم پرســپولیس شماره 69 را بر تن کند. سیامک 
نعمتی شــماره 88 و شجاع خلیل زاده هم شماره 
3 را بر تن می کند و قرار است گادوین منشا دیگر 
بازیکن جدید پرسپولیس هم شماره 90 را بپوشد.

بیت سعید: با یک ربع مذاکره 
استقلالی شدم 

تیم  جدیــد  مهاجم 
اســتقلال  فوتبــال 
کرد  امیــدواری  ابراز 
با این تیــم نیز مانند 
خوزستان  آبی پوشان 
قهرمانی  عنــوان  به 
پیدا  دست  برتر  لیگ 
کند. حسن بیت ســعید به اظهارنظر در مورد 
حضورش در تیم اســتقلال، شرایط این تیم، 
اهدافش در جمع آبی پوشــان تهرانی و... به 

اظهارنظر پرداخت.
 بعــد از 2 روز حضور در تمرین اســتقلال، 
شرایط تیم جدیدی که در آن حضور داری را 

چطور ارزیابی می کنی؟
خوشــبختانه همه چیز خوب اســت و من در حال 
تجربه کردن یک فضای جدید و فوق العاده هســتم. 
اســتقلال بازیکنان بزرگی دارد و تیم بزرگی است و 
به خوبی در تمرینات این موضوع را متوجه شــدم. 
خوشــحالم که به این تیم بزرگ پیوستم و امیدوارم 

که بهترین عملکرد را داشته باشم. 
 مثل این که با استقلال چند روز مذاکره کردی 

و از لحاظ مالی اختلاف داشتید؟
خیر اینطور نیســت. مــن در مجموع یــک ربع با 
استقلال مذاکره کردم و در نهایت به توافق رسیدیم. 

قلبا دوست داشتم که به استقلال بیایم. 
 در خانواده ات پرسپولیسی دارید؟

خیر تمام خانواده من استقلالی هستند. البته این را 
هم بگویم که مادرم زیاد فوتبالی نیست ولی همیشه 

برایم دعا می کند و همین برای من کافی است. 
 در فصل جدید به آقای گلی فکر می کنی؟

الان به آقای گلی فکر نمی کنم و موفقیت استقلال 
از همه چیز برایم مهمتر اســت. اگر نتیجه بگیریم 
خیلی خوب اســت و من هم دوست دارم بازی های 

تاثیرگذاری را برای استقلال انجام دهم. 
 قبول داری هواداران استقلال با جدایی کاوه 
رضایی حالا از تو و شــهباززاده انتظار زیادی 

دارند؟
طبیعتا تلاش خودم را می کنم که بهترین عملکرد 
را داشته باشم و شهباززاده هم مهاجم بسیار خوبی 
اســت که سابقه بازی در استقلال را دارد و می تواند 

خیلی به این تیم کمک کند. 
 فکر می کنی استقلال قهرمان شود؟

پیش بینی که سخت است ولی ما هدفی جز قهرمانی 
نداریم. من با اســتقلال خوزســتان قهرمان شدم و 
امیدوارم با اســتقلال هم قهرمانــی در لیگ برتر را 

تجربه کنم.  

رقیــب ایــران در مقدماتی جام جهانی تصمیم دارد شــهریورماه با مربی بومی مقابل تیم ملی به میدان برود. کره جنوبی بعد از شکســت برابر قطر و به خطر افتادن 
صعودش به جام جهانی 2018 روســیه قید ادامه همکاری با اولی اشــتیلیکه را زد و مربی آلمانی را بعد از 3 ســال از این تیم اخراج کرد تا در فاصله 2 هفته مانده به 
پایان رقابت های انتخابی جام جهانی، نیمکت کره به یکی از ســوژه های جنجالی محافل خبری این کشــور تبدیل شــود. در شرایطی که کره در بازی های باقی مانده 
باید ابتدا در خانه به مصاف رقیب ســنتی خود یعنی ایران برود ســپس در جدال مرگ و زندگی میهمان ازبکستان باشد، رسانه های این کشور از تصمیم جالب سران 
فدراســیون فوتبال کره پرده برداشــته و مدعی شــدند مربی بعدی تیم ملی کره یکی از مربیان سرشناس داخلی خواهد بود که شانس چوی کانگ هی بیشتر از همه 
گزینه هاست. مسلما با حضور دوباره چوی روی نیمکت کره جنوبی پیرو اتفاقاتی که در هفته پایانی انتخابی جام جهانی میان این مربی و کارلوس کی روش افتاد بار 

دیگر شاهد جنجال های پرشماری در این مصاف سنتی در کره جنوبی خواهیم بود. 

کره جنوبی با 
مربی بومی 
مقابل ایران 

حضور الکساندر نوری، مربی ایرانی- آلمانی تیم  
وردربرمن آلمان در تهران و تماشای دیدار ایران 
و ازبکســتان از مســابقات انتخابی جهانی 2018 شائبه هایی را 
ایجاد کرد. با این که عنوان شــده بود الکســاندر نوری به دعوت 
عادل فردوســی پور، مجری برنامه 90 به ایــران آمده اما برخی 
رسانه ها دست به گمانه زنی زدند و عنوان کردند او برای تماشای 
بازی ایران و ازبکستان و زیر نظر گرفتن عملکرد چند ملی پوش 
به تهران ســفر کرده است. پس از مصاحبه نوری و ابراز رضایت 
او از عملکرد ملی پوشان ایران و اعلام این که چند بازیکن ایرانی 
می توانند در بوندس لیگا بازی کنند گمانه زنی ها ســمت و سوی 
خاصی گرفت و حتی برخی از رســانه ها نــام چند ملی پوش از 
جمله مهدی طارمی را به عنوان بازیکنی که مورد توجه سرمربی 
وردربرمــن قرار گرفته و قرار اســت راهی دیار ژرمن ها شــوند، 
ذکر کردند. طارمی که از فصل گذشــته زیر ذره بین واسطه های 

بین المللی قرار داشــته و دارد و تقریبا روزی نیست که پیشنهاد 
جدید خارجی برایش علم نشــود این بار در رسانه ها در آستانه 
ترانســفر به آلمان قرار گرفته، بدون آن که این اخبار درج شده 
واقعیت و پشتوانه داشته باشد. طارمی یک سال دیگر با باشگاه 
پرسپولیس قرار دارد هرچند برای لژیونر شدن ابراز تمایل کرده 
اما باشــگاه نمی خواهد او را از دســت بدهد یا به این راحتی از 
دست بدهد. باشگاه ها حالا دیگر به این بازیکنان به عنوان منبع 
درآمد نگاه می کنند و شاید برای همین بود که عنوان شد باشگاه 
پرســپولیس در ازای انتقال احتمالی طارمی به وردربرمن یک 
میلیون دلار پول رضایت نامه می خواهد؛ درســت مثل علیرضا 
بیرانوند که عنوان شد در صورت انتقال به باشگاه فنرباغچه ترکیه 
مبلغ یک میلیون و 500 هزار دلار پول رضایت نامه خواسته است. 
در حالی که بازار این گونه شایعات داغ است اما نزدیکان طارمی 
انتقــال او را به اروپا تکذیب می کننــد. عبدالصمد ابراهیمی که 

وکیل طارمی اســت و از ریز کارهای 
او اطــلاع دارد در واکنش به شــایعه 

حضور موکلــش در تیم وردربرمن آلمان 
فقط به چند کلمه کوتاه اکتفا می کند و با 

قاطعیت می گوید: »کذب محض است.« وقتی 
از او توضیح می خواهیم در پاســخ می گوید: 

»مهدی طارمی یک ســال دیگر با باشگاه 
پرســپولیس قرارداد دارد و باشگاه هم 

به درخواست برانکو مامور حفظ این 
ملی پوش شده اســت.« با توجه به 

این اظهارنظر صریح به نظر می رسد 
باشــگاه تا زمانــی که برانکو؛ طارمــی را می خواهد 

هم نمی تواند و نمی خواهد ستاره اش را ترانسفر کند 
حتی اگر درآمد خوبی نصیب باشگاه شود. 

انتقالمهدیطارمیبهوردربرمنبایکمیلیوندلارپولرضایتنامه؟!

وکیلطارمی:کذبمحضاست!

کمال کامیابی نیا، هافبک پرســپولیس به طور قطع در بین شاگردان برانکو ایوانکوویچ حضور خواهد 
داشت. این بازیکن که به خاطر عدم پرداخت برخی مطالباتش از باشگاه گله مند بود بالاخره به توافق 
نهایی با این باشگاه دست پیدا کرد تا فصل آینده نیز در این تیم بازی کند. برانکو ایوانکوویچ اصرار 
زیادی به ماندن این بازیکن داشت و به مسئولان باشگاه اعلام کرده بود رضایت نامه او را برای حضور 
در تیم های چینی ندهند. هافبک دفاعی پرســپولیس که اواخر فصل گذشته مجبور شد کتف خود 
را زیر تیغ جراحی ببرد می تواند از هفته آینده با ســایر بازیکنان پرســپولیس تمرین کند و مشکلی 
برای همراهی این تیم برای بازی با الاهلی عربســتان در لیگ قهرمانان آسیا ندارد. با تمدید قرارداد 
کامیابی نیا لیست بازیکنان بزرگسال پرسپولیس تکمیل می شود و این تیم تنها می تواند بازیکن زیر 

23 سال جذب کند. 

رضا قوچان نژاد که فصل موفقی را در هیرنوین پشت سر گذاشت و با به ثمر رساندن 19 گل و دادن 
3 پاس گل در اردویژه بهترین بازیکن فصل اخیر تیمش بود، جدایی اش از این تیم محتمل اســت. 
مهاجم ایرانی هیرنوین که فصل گذشته به عنوان بازیکن آزاد با این باشگاه قرارداد 750 هزار یورویی 
به مدت 2 فصل امضا کرد، پس از درخششی که در این تیم داشت قیمتش به 3 میلیون یورو رسیده 
اســت. با این حال چند مشتری دست به نقد برای جذب قوچان نژاد وجود دارند و باتوجه به این که 
او با پایان قراردادش بازیکن آزاد می شــود و پولی بابت انتقالش به هیرنوین نمی رســد، این باشگاه 
هلندی بی میل نیست که تاثیرگذارترین بازیکن خود را به فروش برساند. علاوه بر پیشنهادهایی که 
از اردویژه به گوچی رســیده، این مهاجم گلزن پیشــنهادیی هم خارج از هلند دارد و بعید نیست به 

زودی در خصوص یکی از پیشنهادهای خود تصمیمی جدی بگیرد. 

احتمال جدایی قوچان نژاد از هیرنوینکمال در پرسپولیس می ماند

مدت هاســت که بحث تغییرات در هیئت مدیره 
باشــگاه های پرســپولیس و اســتقلال مطــرح 
اســت و هر بار به بهانه ای ایــن تغییرات صورت 
نمی گیــرد. یک روز پایان لیگ بهانه می شــود و 
روز دیگــر حضور نمایندگان ســرخابی ایران در 
لیــگ قهرمانان آســیا و در ادامه هــم انتخابات 
ریاســت جمهوری! حالا اما دیگر بهانه ای در کار 
نیســت، لیگی در کار نیســت و لیگ قهرمانان 
هم تــا شــهریورماه تعطیــل اســت. انتخابات 
ریاســت جمهوری هــم برگــزار و تکلیف دولت 
مشــخص شده اســت. حالا همه فوتبال دوستان 
منتظر اعمال تغییرات در هیئت مدیره سرخابی 

هســتند. هرچند صحبت از تغییــرات کلان تا 
ســطح مدیرعامل بود اما ظاهرا وزارت ورزش و 
جوانان قصد ندارد به مدیران ســرخابی دســت 
بزند یا حداقل رأســا نمی خواهد نسبت به تغییر 
مدیران فعلی پرســپولیس و استقلال اقدام کند 
و برای همین اســت که سلطانی فر وزیر ورزش و 
جوانان در همه مصاحبه هایش از ابقای طاهری و 
افتخاری ســخن گفته است. با این حال رسانه ها 
و اهالی فوتبــال این آرامش و ثبــات مدیریتی 
باشگاه های پرسپولیس و استقلال را باور ندارند و 
آن را آتش زیر خاکستر تصور می کنند. دلیلشان 
هم این است که دولت دوازدهم که تشکیل شود 

احتمال دارد وزیر ورزش تغییر کند و در صورت 
تغییر کابینه وزیر ورزش و جوانان، تغییر گسترده 
در ترکیب هیئت مدیره ســرخابی محتمل است. 
برخی هم معتقدند وزیر فعلی ابقا خواهد شــد و 
از این رو تصمیم گرفته هیئت مدیره سرخابی را 
تغییر دهد و فنی تــر بچیند تا در ادامه کارش از 
ســوی طرفداران این 2 باشگاه کمتر مورد انتقاد 
قرار بگیرد. بر اســاس شــنیده ها حداقل 5 مهره 
در هیئت مدیره 2 باشــگاه تغییر می کند و قرار 
اســت اعضای جدید از مدیران اقتصادی انتخاب 
شــوند که راه های درآمدزایی را بهتر بشناسند و 
اجرایی و عملیاتی کنند. در مورد باشگاه استقلال 

تهران گفته می شــود زمانی و افتخاری می مانند 
و معینی و جهانیان هم که رفتنی شــده اند. گویا 
وزارت با لابی و مذاکراتی که داشــته سعی کرده 
محمدحســین قریب، مدیرعامل پیشین باشگاه 
را دعوت بــه همکاری کند. حضــور او اگرچه با 
پیشنهاد مدیرعاملی نیست اما بعید نیست هیئت 
مدیــره جدید او را به عنــوان مدیرعامل انتخاب 
کنند! پرسپولیسی ها نیز هیچ بعید نیست با شوک 
رفتن جعفر کاشــانی، رئیــس هیئت مدیره خود 
روبه رو شوند و او هم مثل زادمهر رفتنی شود. در 
مورد هیئت مدیره پرسپولیس هم اسم دادکان و 

عابدینی بیش از دیگران به گوش می رسد. 

وزارت به قریب آماده باش داد، کاشانی رفتنی شد!  هیئتمدیرهسرخابیفنیواقتصادیمیشود


